
Radostín – Velké Meziříčí

30.04.2011

V sobotu 30. dubna 2011 jsme sehráli další mistrovský zápas proti Velkému Meziříčí doma na hřišti v
Radostíně.

Výsledek:

Radostín – Velké Meziříčí 3:3 (pol. 2:1) gól: Jan Poul 3

Sestava:

Homola Daniel - Bradáč Ondřej, Barták Petr, Smyčka Petr ( Fiala Petr) - Ochrana Filip, Křehlík Tomáš,
Kupa Jan (Novotný Dominik) - Poul Jan (Kališová Lucie)

Zhodnocení:

Věděli jsme, že nastupujeme proti velmi silnému soupeři. Proto byl kladen důraz na zajištěnou obranu s
tím, že v případě možnosti založíme rychlý protiútok, pokud možno s více hráči. Tato taktika se ukázala
jako správná a hráči plnili své úkoly na 110%. Velkomeziříčtí hráči se přes naši obranu svou
kombinační hrou nemohli dostat a při získání míče radostínští vyráželi do velmi nebezpečných
protiútoků. V poločase jsme zaslouženě vedli 2:1. 

Do druhé půle se hosté vrhli se záměrem co nejdřív zápas otočit. To se jim povedlo, ale ještě zbývalo
dost času na zvrácení výsledku. Na konečných 3:3 srovnal svou třetí brankou v zápase Poul Jan. V
závěru jsme již soupeře do žádné vyložené šance nepustili. Naopak my jsme měli ještě několik velkých
šancí, kdy meziříčští vykopávali míč již směřující do prázdné branky. I přesto je remíza s mužstvem
Velkého Meziříčí dobrým výsledkem. 

Trenér Aleš Kališ 


